[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.01.2025 № 17
п. Батецкий

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                        № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления                 в Российской Федерации», решением Думы Батецкого муниципального округа от 27 ноября 2024 года № 46-РД «Об Администрации Батецкого муниципального округа Новгородской области» Администрация Батецкого муниципального округа Новгородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в Устав Муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Батецкая детская школа искусств» утвержденного постановлением Администрация Батецкого муниципального района № 527 от 26.08.2022
2. Заменить слово в пунктах 1.2, 1.5, 1.7 раздела 1 Устава "район"                    на "округ Новгородской области".
3. Заменить слово в пунктах 1.6, 1.9, 1.13, 1.23 раздела 1, пункте 2,9 раздела 2, пунктах 6.1, 6.3 раздела 6, пункте 7.3 радела 7 Устава "района"                  на "округа Новгородской области".
4. Остальные пункты Устава оставить без изменений.
5. Уполномочить выступить заявителем при государственной регистрации внесении изменений в Устав исполняющего обязанности директора Спиридонова Юрия Васильевича в УФНС России по Новгородской области, а также получать и подписывать все необходимые документы.
6. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального округа Новгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа                                   В.Н. Иванов
те
№ 52п
О внесении изменений в Устав Муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Батецкая детская школа искусств»